
UCHWAŁA Nr LX/577/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2002r. 
 

 
 
w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  zobowiązań  w  zakresie  współfinansowania   
                   rozbudowy  sieci  kanalizacji  sanitarnej  na terenie  miasta  Nowego Sącza,  
                   tj. kolektorów dosyłowych ‘’A’’ i ‘’B’’ oraz kanalizacji sanitarnej w ul. Axentowicza 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.9, lit. e i ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.) Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 

 
§1. 

1. Miasto Nowy Sącz podejmuje współdziałanie z Gminą Nawojowa w celu realizacji inwestycji 
kanalizacyjnych zgłoszonych do programu PHARE Spójność Społeczno-Gospodarcza 2002-2003 

2. Wyrazić zgodę na zaciągniecie przez Miasto Nowy Sącz zobowiązania o wysokości  do 3.868.000,00 
zł. ( słownie: trzy miliony osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy 00/100 zł. ) z przeznaczeniem na 
współfinansowanie w latach 2002-2004 rozbudowy  kolektorów dosyłowych ‘’A’’ i ‘’B’’ wraz z 
kanalizacją sanitarną w ul. Axentowicza w Nowym Sączu. 

 
§2. 

Zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów budżetu Miasta Nowego Sącza w latach 2003-2004. 
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


